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Construyendo NOY  vINCULACION AL SISTEMA GENERAL DE jj;:s.-;

la C~"" delmanana sEGURIDAD SOCIAL EN SALUD

CALI, FEBRERO DE 2015

CORTE A 30 DE FEBRERO DE 2015

Régimen de Afiliacion

No. de Personas

Régimen Subsidiado

711.467

Régimen Contributivo

1.406.373

TOTAL 2.117.840

Fuente: BDUA Fosyga. FEBRERO DE 2015
Elaboré: Oficina de Sistemas — Area de Aseguramiento
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Construyendo hoy
la C~"* delmanana

AFILIACION AL SISTEMA DE SEGURIDADJ;')(S}CIAL =

CALI, FEBRERO DE 2015 REGIMEN SUBSIDIADO

Codigo  |EPS  [Cantidad _____|Porcentaje
[EFFER EMSSANAR 403.670 56,74%
P2 COOSALUD 162.822 22,89%
X PIIE CAPRECOM 97.490 13,70%
U ERE CAFESALUD RSUB 15.024 2,11%
'EPSS18 IS 10.411 1,46%
HESPI COMFENALCO VALLE 4.794 0,67%
EESERN saLuDCcooP 3.786 0,53%
EESTE COOMEVA 2.806 0,39%
LEEE PN SALUD TOTAL S.A 2.482 0,35%
NUEVA EPS 2.323 0,33%
VST SURAMERICANA S.A 1.733 0,24%
T ASMETSALUD 1.403 0,20%
A MALLAMAS 1.343 0,19%
HETFER CRUZ BLANCA 1.066 0,15%
LS VGENE CAFESALUD RCON 263 0,04%
LE N SANITAS S.A 51 0,01%

711.467 100,00%
Nota: Decreto 3047/2013 Movilidad entre regimenes en la misma EPS. wr‘
Fuente: BDUA Fosyga. FEBRERO DE 2015

Elaboré: Oficina de Sistemas — Area de Aseguramiento ALCALDIA DE
SANTIAGO DE CALI



Construyendo hoy  AFILIACION AL SISTEMA DE SEGURIDAD'SOCIAL= CALI,

la C~"* delmafNana FEBRERO DE 2015
REGIMEN SUBSIDIADO

SANITAS S.A
CAFESALUD RCON
CRUZ BLANCA |
MALLAMAS |
ASMETSALUD |
SURAMERICANAS.A |
NUEVAEPS |
SALUD TOTALS.A 1|
COOMEVA 1
SALUDCOOP 1
COMFENALCO VALLE W
SOSEPS 1IN
CAFESALUD RSUB I
CAPRECOM | I——
COOSALUD | —
EMSSANAR I ——

0 50.000 100.000 150.000 200.000 250.000 300.000 350.000 400.000 450.000
Nota: Decreto 3047/2013 Movilidad entre regimenes en la misma EPS.

Fuente: BDUA Fosyga. FEBRERO DE 2015
Elaboré: Oficina de Sistemas — Area de Aseguramiento

ALCALDIA DE
SANTIAGO DE CALI



Construyendo hoy

la C~""delmafana FEBRERO DE 2015
REGIMEN SUBSIDIADO
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m 881 968 24 32 2 3 17 9 161 185 1 22 15 52 63 40 36 8 11 101 96 9 7 12 17 1582 1.525 47 44 4.297 4.544 14.811
m 573 653 15 14 2 1 10 7 118 129 1 15 9 37 33 27 35 12 10 59 62 5 13 8 12 883 888 15 27 2.839 2.982 9.494
m 722 783 14 18 2 3 8 7 141 123 2 1 8 3 22 35 26 18 5 11 66 74 5 9 9 10 987 1.073 12 14 2.916 3.163 10.290
m 684 739 19 12 2 2 9 14 93 105 2 6 10 30 32 18 30 12 10 70 74 £ 5 8 14 988 1.001 17 15 2.704 2.848 9.582
m 804 831 15 9 2 3 7 8 106 110 1 12 15 47 40 27 31 14 12 90 78 6 13 9 4 1085 1.136 5 20 2.920 3.065 10.525
m 781 844 12 13 4 2 9 12 120 119 1 5 10 31 34 31 27 13 14 78 83 5 £l 5 6 1113 1.163 12 9 2.878 3.124 10.567
824 81 10 14 5 2 8 12 135 121 1 3 14 27 34 16 39 14 16 97 91 6 17 6 7 1097 1.109 12 12 2.832 3.060 10.502
894 944 17 11 6 11 9 96 104 1 1 12 9 28 29 19 35 10 15 89 68 11 14 7 9 1.250 1.297 6 10 2.921 2.990 10.923
m 926 953 12 13 4 2 8 13 116 112 1 12 10 33 32 22 24 6 8 85 95 5 8 2 8 1.267 1.283 9 17 3.003 3.174 11.263
W 882 906 9 15 5 2 5 7 98 117 9 14 38 29 18 19 4 9 69 93 12 9 10 6 1221 1.256 13 9 3.330 3.542 11.756
m 914 964 9 10 3 12 9 99 119 9 15 24 35 21 28 9 5 64 68 11 10 7 8 1352 1.348 10 16 3.538 3.729 12.446
m 988 980 10 11 1 2 6 111 123 10 6 27 26 23 20 10 £l 60 67 7 7 9 11 1388 1.293 14 19 3.699 3.869 12.814
m 986 972 13 10 1 3 5 5 121 109 8 7 32 28 17 15 11 9 74 53 6 2 7 11  1.339 1.338 7 11 3.640 3.792 12.632
m 1.090 1.061 8 14 4 2 12 7 117 130 1 8 8 31 29 18 22 11 11 78 66 10 6 11 12 1468 1476 11 15 4.312 4.339 14.388
m 4.740 4.497 46 47 8 6 24 25 627 499 1 37 31 119 144 96 76 44 49 253 263 28 36 45 48 6.864 6.712 61 32 18.298 17.984 61.740
m 6.316 5.499 116 67 13 20 135 312 929 626 4 3 201 229 392 463 262 325 241 300 790 1.018 55 32 227 377 9.914 8.963 112 51 26.785 22.545 87.322
m 4.096 2956 81 48 20 13 112 314 719 415 4 4 99 170 336 311 279 329 205 248 659 965 61 63 114 241 6.457 5.218 84 36 16.452 11.896 53.005
m 3943 2716 83 51 15 19 95 274 652 505 4 6 87 104 279 281 225 245 167 204 542 703 65 70 77 117 6.493 5.022 66 27 15.326 10.299 48.762
m 3.513 2423 56 29 9 15 62 176 600 450 3 1 79 73 224 212 182 202 122 146 432 531 50 63 64 108 6.264 4.552 35 34 14.718 9.551 44.979
3.408 2522 67 32 11 10 56 172 581 428 2 56 74 184 186 123 173 139 145 345 427 48 54 65 93 6.147 4.756 35 33 14.974 10.056 45.402
m 3.210 2.308 28 23 6 8 38 142 587 434 1 49 50 145 140 85 145 92 112 193 382 39 53 75 89 6.101 4901 33 41 14.760 10.850 45.120
m 2.888 2333 24 24 2 4 37 113 521 484 1 26 31 116 96 66 90 53 110 129 251 29 28 55 84 5822 4.898 48 36 14.166  10.819 43.384
m 2.390 2.006 22 21 2 6 5 67 430 418 1 12 18 59 58 34 45 29 50 63 130 11 6 27 60 4.412 3982 44 30 11.187 8.956 34.581
1.757 1.644 10 18 2 3 5 32 310 281 1 1 5 5 24 41 18 30 9 22 32 84 7 12 17 41 3.336 2.909 20 25 8.240 6.716 25.657
m 1.295 1.099 11 10 3 14 192 180 3 5 12 5 12 14 7 4 14 28 3 4 7 20 2.532 2025 13 18 6.324 4.501 18.355
1.034 900 8 9 2 8 176 137 2 1 8 9 4 13 4 4 4 14 3 2 6 6 2053 1.581 16 10 5.101 3.519 14.634
892 619 6 2 1 115 107 1 6 2 1 3 4 1 5 4 1 2 5 1 1771 1131 7 8 4.169 2.770 11.634

-]
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\

1.300 778 13 10 1 1 1 172 111 1 3 1 4 3 3 3 1 1 2 3 8 1 2442 1358 10 10 5.662 2.996 14.899
Nota: Decreto 3047/2013 Movilidad entre regimenes en la misma EPS.

Fuente: BDUA Fosyga. FEBRERO DE 2015 Elaboré: Oficina de Sistemas — Area de Aseguramiento SAN?LIR%OD‘BEECAU




COD SE[uyendO,_ hoy AFILIACION AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL = c_Au
la C~"" delmainana resrero bE 2015 REGIMEN SUBSIDIADO

ALCALDIA DE CALI

Grupo Poblacional

Total general

Habitante de Calle 94 70 4 2.849 3.017

Poblacion Infantil Institucion Diferente ICBF 2 48 50

PPT 30 30
1 1
6 3 4 13
17 11 90 118
638 0% 2 107 847
37 10 1 326 374
368 150 2 4182 4724
3 5 5 13
3832 168 20 085 5,005
48 17 3.286 3.351
Raizal 1 1
1 1 1 3
3 14 17
12 6 1 85 104
561 239 13 1.185 1.998
373.226 215.097 37.355 4.161 629.839
687 713 277 452 2.129
3.185 2.726 468 1.670 8.049
8 1 1.253 1.262
924 190 17 49.391 50.522
Fuente: BDUA Fosyga. FEBRERO 2015
Elabord: Oficina de Sistemas — Area de Aseguramiento

ALCALDIA DE
SANTIAGO DE CALI



Construyendo hoy  ArLACION AL sISTEMA DE SEGURlnAD-SOdAL - A

ST = FEBRERO DE 2015 g
la delmanana REGIMEN CONTRIBUTIVO

ALCALDIA DE CALI

T L [ S S
EPS018 EPS SOS SA 326.579 23,22%

VLT COOMEVA EPS SA 241.910 17,20%
NP COMFENALCO VALLE EPS 217.136 15,44%
NEEEF A NUEVA EPS SA 161.526 11,49%
N FER EPs SALUDCOOP 130.067 9,25%
NS EPS SURA 121.564 8,64%
NE P SALUD TOTAL SA 73.624 5,24%
NEEEE EPS SANITAS SA 67.172 4,78%
N PERE  CRUZ BLANCA EPS SA 44.789 3,18%
NS ER  CAFESALUD PREPAGADA 14.292 1,02%
FERROCARRILES NALES 5.985 0,43%
EMSSANAR 1.440 0,10%
COOSALUD 217 0,02%
ASMETSALUD 22 0,00%
EPS FAMISANAR LTDA 15 0,00%
CAFESALUD RSUB 11 0,00%
NEE R SALUD COLMENA 8 0,00%
COMPENSAR EPS 5 0,00%
NEEEER  SALUDVIDA EPS SA 4 0,00%
CAPRECOM 4 0,00%
MALLAMAS 3 0,00%
ol ————| | iwe:n| 1o
Fuente: BDUA Fosyga. FEBRERO DE 2015 w
Elaboré: Oficina de Sistemas — Area de Aseguramiento

ALCALDIA DE

SANTIAGO DE CALI



Construyendo hoy

AFILIACION AL SISTEMA DE SEGURIDAD'SOCIAL — CALI

ol ~ [ ,
la delmafiana REG!MEN CONTRIBUTIVO - FEBRERO'DE 2015

ALCALDIA DE CALI

Grupo Etareo

10anos
11anos
12aiios
13aiios
14anos
15-18

19-24

40-44

60-64

70-74
75-79
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(7 K7

Total general

Fuente: BDUA Fosyga. FEBRERO DE 2015
Elaboré: Oficina de Sistemas — Area de Aseguramiento

26.337
14.498
14.933
15.093
15.948
16.689
16.922
17.052
17.092
17.735
17.709
17.767
18.434
19.597
80.400
133.438
114.821
120.500
110.095
100.651
101.164
96.143
80.445
66.291
51.882
37.801
29.852
37.084
1.406.373
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ALCALDIA DE
SANTIAGO DE CALI



Construyendo hoy ., \xcion aBI8IEMA DE SEcuURITDREEI® = cATeo1

ﬂ-': ~
la delmanana REGIMEN SUBSIDIADO
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Fuente: BDUA Fosyga FEBRERO DE 2015
Elaboré: Oficina de Sistemas — Area de Aseguramiento

ALCALDIA DE
SANTIAGO DE CALI



Construyendo ho

g ) NOY  AFILIACION AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL — CALI 2015
la delmanana Rregiven sussiDiaDO

ALCALDIA DE CALI

1.600.000

1.400.000

1.200.000

1.000.000

800.000

600.000

400.000

200.000

0
Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic

B RegSub 702.536 @ 711.467
Hm Reg Con 1.348.607 1.406.373

Fuente: BDUA Fosyga FEBRERO DE 2015
Elaboré: Oficina de Sistemas — Area de Aseguramiento

SANTIAGO DE CALI
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Construyendo hoy  AFILIACION AL SISTEMA DE SEGURIDADISOCIAL - CALI

la C~"* delmanana 2014
REGIMEN SUBSIDIADO

1.400.000
1.200.000
1.000.000
800.000
600.000
400.000 , - . ! : .
200.000

0

Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic Ene 2015
HReg Sub | 680.420 681.643 683.733 686.077 687.093 683.581 689.374 = 689.120 688.971 682.828 = 691.037 693.172 702.536

ERegCon| 1.376.933 1.379.409 1.382.581 1.398.919 1.404.181 1.412.166  1.418.014 1.432.893 1.439.720 1.448.390 1.437.311 1.428.632 | 1.348.607

Fuente: BDUA Fosyga FEBRERO DE 2015

Elaboré: Oficina de Sistemas — Area de Aseguramiento ALCATEIA DE

SANTIAGO DE CALI



Construyendo hoy AFILIACION AL SISTEMA DE SEGURIDADISOCIAL= CALI

la C~"* delmanana 2013
REGIMEN SUBSIDIADO

1.400.000 [

1.200.000

1.000.000

800.000
600.000
400.000
200.000 :

0

Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic
mRegSub| 692.101 | 630.771 | 679.276 | 681.360 | 662.516 | 686.761 | 685.420 | 682.302 | 677.378 | 675.459 | 682.503 | 678.662

m Reg Con| 1.367.731 | 1.375.051 | 1.372.712 | 1.371.014 | 1.375.960 | 1.379.614 | 1.379.117 | 1.380.890 | 1.369.129 | 1.377.283 | 1.398.324 | 1.387.252

Fuente: BDUA Fosyga Enero - Diciembre 2013
Elaboré: Oficina de Sistemas — Area de Aseguramiento

ALCALDIA DE
SANTIAGO DE CALI



AFILIACION AL SISTEMA DE SEGURIDADISOCIAL — CALI
2012 '
REGIMEN SUBSIDIADO

Construyendo hoy

la C~'* delmanana

1.600.000

1.400.000

1.200.000

1.000.000

800.000

600.000

400.000

200.000

0

Ene

Feb

Mar

Abr

May

Jun

Jul

Ago

Sep

Oct

Nov

Dic

M Reg Sub

647.881

656.335

673.893

656.248

658.639

668.005

671.431

673.696

677.003

677.820

675.237

680.909

1.390.53

1.364.23

1.379.90

1.395.96

1.396.14

1.404.90

1.403.11

1.397.41

1.402.61

1.394.74

1.402.04

1.404.56

m Reg Con

Fuente: BDUA Fosyga Enero - Diciembre 2012
Elaboré: Oficina de Sistemas — Area de Aseguramiento

ALCALDIA DE
SANTIAGO DE CALI



Construyendo hoy

AFILIACION AL SISTEMA DE SEGURIDAD'SOCIAL = CALI

la C~"* delmanana 2011
REGIMEN SUBSIDIADO

1.600.000

1.400.000

1.200.000

1.000.000

800.000

600.000

400.000

200.000

0

Ene

Feb

Mar

Abr

May

Jun

Jul

Ago

Sep

Oct

Nov

Dic

H Reg Sub

587.338

582.443

584.863

606.636

641.468

646.391

646.575

650.156

648.280

647.779

642.422

644.231

1.353.34

1.350.74

1.369.71

1.365.24

1.372.23

1.376.22

1.376.32

1.379.75

1.381.06

1.388.58

1.391.54

1.410.64

m Reg Con

Fuente: BDUA Fosyga Enero - Diciembre 2011
Elabor6: Oficina de Sistemas — Area de Aseguramiento

ALCALDIA DE
SANTIAGO DE CALI



Construyendo hoy  AFILIACION AL SISTEMA DE SEGURIDADISOCIAL= CALI

2010
REGIMEN SUBSIDIADO

la C~'* delmanana

1.400.000

1.200.000

1.000.000

800.000

600.000

400.000

200.000

0

Ene

Feb

Mar

Abr

May

Jun

Jul

Ago

Sep

Oct

Nov

Dic

M Reg Sub

635.784

600.125

590.254

586.510

633.500

585.345

579.420

580.280

586.666

583.433

585.775

588.415

m Reg Con

1.313.11

1.309.58

1.318.39

1.327.88

1.326.47

1.332.36

1.342.49

1.342.49

1.343.92

1.357.05

1.368.07

1.362.83

Fuente: BDUA Fosyga Enero - Diciembre 2010
Elabor6: Oficina de Sistemas — Area de Aseguramiento

ALCALDIA DE
SANTIAGO DE CALI




